[image: image1.png]

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sds-ufa@mail.ru    www.standartufa.ru, тел.:(347) 223-00-20,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-00-20

ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета Партнерства

Дата проведения: «19» мая 2010 г.

Время проведения: 15.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9 офис 708.
Присутствуют Члены Совета Партнерства:

1. Абдуллин Ринат Зиявич – Президент Партнерства;
2. Ковалев Петр Олегович;
3. Нигматуллин Ильгизар талгатович;

4. Мурзаханов Газинур Ильдусович;
5. Ахматнабиев Фарит Сальманович;

6. Абдурашитов Шамиль Рахимович;

7. Осипова Екатерина Евгеньевна;

      КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания и  секретаря.

2. Утверждение повестки дня заседания  Совета Партнерства.

3. Вынесение решения о принятии предприятий – юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит».
Вопрос 1.
Избрание председателя  и  секретаря заседания Совета Партнерства.
Слушали:
Исянова Э.И. с предложением:

- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинур аИльдусовича

Голосование:
«За» - 5 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов
Решили:
- избрать председателем заседания Абдуллина Рината Зиявича
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича

Вопрос 2.
Утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства.
Слушали:

Мурзаханова Г.И., который огласил повестку дня заседания Совета партнерства и с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Мурзахановым Г.И.
Вопрос 3.
Вынесение решения о принятии предприятий – юридических лиц в члены Некоммерческого партнерства  «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит», на основании  ФЗ №261 от 23.11.2009 года.
Слушали:

Мурзаханова Г.И. с докладом о том, что поступили заявления  от 7-ми  юридических лиц о вступлении в члены Некоммерческого партнерства " Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит».

 Данными предприятиями вступительные взносы в размере 10 000 рублей оплачены. Предложил согласно п.4.1 Устава Партнерства, п.1.18. Положения «О членстве в Некоммерческом партнерстве «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит", принять в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит", присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве» следующим организациям (табл.1).
Таблица 1
	№
	Наименование организации
	Юридический

адрес
	Должность, Ф.И.О. руководителя
	ИНН/ОГРН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплопроект»
	450000, г. Уфа, ул. Ладыгина, д. 15, к.1
	Генеральный директор

Чупин Сергей Валентинович
	0276026493/1020202853450

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Центр экспертизы, оценки и кадастра»
	Г. Оренбург, пр. Автоматики, д. 12/В
	Генеральный директор Соболь Александр Леонидович
	5610077797/1035605521995

	3
	ГУП ПИ «Башжилкоммунпроект»
	450059, г.Уфа, ул. Ст. Халтурина, д.28.
	Директор

Сафин Харрис Ганеевич
	0278036419/1020203237812

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоконтроль»
	Г. Оренбург, ул. Терешковой, д.10/3, к.102.
	Генеральный директор Мартыновский Эдуард Александрович
	5612072018/1105658002504

	5
	Закрытое акционерное общество «Квантор»
	450083, г. Уфа, ул. Р. Зорге, д.52/1, к.67.
	Директор

Аюпова Гузель Хабибулловна
	0276040956/1030204213489

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Смол-Энситех»
	214019, г. Смоленск, ул. Кирова, д.44А
	Генеральный директор
Борисов Игорь Вячеславович
	6731029937/1026701437443

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоАвтоматика»
	453128, РБ, Стерлитамакский район, с. Мариинский, ул. Лазурная, 1.
	Директор
Бычков Евгений Владимирович
	0268031852/1030203426362

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Спектр»
	432071, г. Ульяновск, ул. Федерации, 61.
	Директор

Цызыров Петр Юрьевич
	7309000094/1027300766130

Голосование:

«За» - 5 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов
Решили: Принять в члены Некоммерческого партнерства «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит», присвоить Регистрационные номера и выдать соответствующие Свидетельства «О членстве в Партнерстве» следующим организациям (табл. 2).

Таблица 2
	№
	Наименование организации
	Юридический

адрес
	Должность, Ф.И.О. руководителя
	ИНН/ОГРН
	Регистрационный номер в реестре

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплопроект»
	450000, г. Уфа, ул. Ладыгина, д. 15, к.1
	Генеральный директор

Чупин Сергей Валентинович
	0276026493/1020202853450
	012

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Центр экспертизы, оценки и кадастра»
	Г. Оренбург, пр. Автоматики, д. 12/В
	Генеральный директор Соболь Александр Леонидович
	5610077797/1035605521995
	013

	3
	ГУП ПИ «Башжилкоммунпроект»
	450059, г.Уфа, ул. Ст. Халтурина, д.28.
	Директор

Сафин Харрис Ганеевич
	0278036419/1020203237812
	014

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплоконтроль»
	Г. Оренбург, ул. Терешковой, д.10/3, к.102.
	Генеральный директор Мартыновский Эдуард Александрович
	5612072018/1105658002504
	015

	5
	Закрытое акционерное общество «Квантор»
	450083, г. Уфа, ул. Р. Зорге, д.52/1, к.67.
	Директор

Аюпова Гузель Хабибулловна
	0276040956/1030204213489
	016

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «Смол-Энситех»
	214019, г. Смоленск, ул. Кирова, д.44А
	Генеральный директор Борисов Игорь Вячеславович
	6731029937/1026701437443
	017

	7
	Общество с ограниченной ответственностью «ЭнергоАвтоматика»
	453128, РБ, Стерлитамакский район, с. Мариинский, ул. Лазурная, 1.
	Директор

Бычков Евгений Владимирович
	0268031852/1030203426362
	018

	8
	Общество с ограниченной ответственностью «Спектр»
	432071, г. Ульяновск, ул. Федерации, 61.
	Директор

Цызыров Петр Юрьевич
	7309000094/1027300766130
	019

Председатель заседания

                                         Р.З.Абдуллин
Секретарь

                                         Г.И.Мурзаханов
1